ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  150

г. Томск								27 апреля 2017 г.
							     18 -ое собрание  VI-го созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Томского района по Мирненскому одномандантому избирательному округу №13 В.П.Журавлева

В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.2. ч.1. ст.30 Устава муниципального образования «Томский район», на основании личного заявления депутата Думы Томского района по Мирненскому одномандатному избирательному округу №13 В.П.Журавлева,

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Томского района VI созыва, избранного по Мирненскому одномандатному избирательному округу №13, Журавлева Василия Петровича с 27 апреля 2017 года на основании личного заявления в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Томского района.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Томского района Р.Р.Габдулганиева.

Председатель
Думы Томского района							    Р.Р.Габдулганиев